

平成 28 年 10 月 11 日

各 位

東京都台東区東上野一丁目 7 番 15 号
ヒューリック東上野一丁目ビル 5 階
株式会社エヌ・ピー・シー
代表取締役社長 伊藤 雅文
(コード番号：6255 東証マザーズ)
問合せ先 専務取締役 廣澤 一夫
(TEL 03-6240-1206)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 10 月 11 日開催の取締役会において、下記の通り、「定款一部変更の件」を平成 28 年 11 月 29 日開催予定の第 24 回定時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

当社の事業内容の多角化に対応するため、定款第 2 条に定める事業目的の追加を行うものです。

2. 定款変更の内容

変更の内容は別紙のとおりです。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日	平成 28 年 11 月 29 日 (予定)
定款変更の効力発生日	平成 28 年 11 月 29 日 (予定)

以上

(別紙)

(下線は変更部分を示しております。)

現行定款	変更案
<p>(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1～8. (条文省略) (新設) <u>9～10.</u> (条文省略)</p>	<p>(目的) 第2条 (現行どおり) 1～8. (現行どおり) 9. <u>古物営業法に基づく古物の売買</u> <u>10～11.</u> (現行どおり)</p>

以上